
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO* *
*
****

*
*

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DS/0355/2017/MI/1

Dodatek č. 1
uzavřen podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
se sídlem:
objednatele zastupuje:
ve věcech technických:
telefon:
e-mail:
IČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:
e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

1. Základní ustanovení

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 69801 Veselí nad Moravou
Ing. Miloš Kozumplík, starosta
Ing. Věra Korvasová, referent odboru majetku a investic

Komerční banka, a.s.,
35-4612330287/0100

KKS, spol. s r.o.
Příluky 386, 760 01 Zlín
Ing.Radomír Kocman, jednatel

42340802
042340802
Česká spořitelna, a.s. Zlín
1403990349/0800

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0355/2017/MI na akci
„V 00245A — Veselí nad Moravou — cyklostezka Kollárova" uzavřené dne 22.11.2017 se označená
smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným způsobem.

2. Termíny provedení díla

Z důvodu časové kolize se stavbou "Rekonstrukce SZZ Veselí nad Moravou", kdy součástí stavby
jsou stanovené přechodné úpravy provozu, které zasahují do stavby „Veselí nad Moravou —
cyklostezka Kollárova", stavebního objekt SO 103 v úseku km 0.260. až 0.369,58, kde bude nutno
zajistit jediné možné místo pro přecházení pro chodce a cyklisty do centra města z frekventované
části města se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku 4. odst. 4.3 nahrazuje
novým zněním:

„Zhotovitel je povinen provést dílo v následujících lhůtách:

Požadovaná doba dokončení stavby: do 312 dní od podpisu smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání
objednateli (kolaudace se do uvedené lhůty nezapočítává). Řádným dokončením díla se
rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a projektovou dokumentaci
a je způsobilé sloužit svému účelu. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno bez vad

Strana 1 (celkem 2)



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO* *
*
****

*
*

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a nedodělků. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení stavby s ohledem na
své provozní a organizační potřeby až o 3 měsíce a vybranému dodavateli z takového posunu
za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut,
navýšení cen či náhrad škod."

3. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 16.07.2018, na své
100. schůzi, pod bodem Č. 511001RMV12018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Veselí nad Moravou dne 'T7 7 2018

'

Zlín dne Iv~ 2

z za
Ing. Miloš Kozumplík Ing. Radomír Kocman
starosta jednatel

Strana 2 (celkem 2)


